
UnivIS - Raumplan F380 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo

08:00 - 10:00

Information Retrieval (IR1)

12:00 - 14:00

Grundlagen betrieblicher
Informationssysteme

14:00 - 16:00

Multimedia Basissysteme und
Anwendungen (MMBSuA)

16:00 - 18:00

Einführung in die Informatik

18:00 - 20:00

Unite "Übung"
(nur 21.11., 5.12.)

18:00 - 20:00

Workshop
(nur 12.12.)

Di

08:30 - 10:00

Wirtschaftsenglisch I - The
Business Environment (Di 8.30 -
10) - Malone-Carty

10:00 - 12:00

Einführung in die Informatik

12:00 - 14:00

Theoriegeschichte der politischen
Bildung

14:00 - 16:00

Tutorium Makroökonomik I/H.
Lehmann

16:00 - 18:00

Kulturinformatik III - Digitale
Bibliotheken und Archive

18:00 - 20:00

Grundlagen betrieblicher
Informationssysteme

Mi

08:00 - 10:00

Übung PLM II
(ab 14.12.)

10:00 - 12:00

Einführung in die Informatik

12:00 - 14:00

Soziologisches
Forschungspraktikum
I:Projektplenum

12:00 - 14:00

Besprechung
(nur 30.11.)

14:00 - 16:00

Spanisch für den Beruf I - B (Frau
Alcalá Penadés)

16:00 - 18:00

Wirtschaftsrussisch IV

18:00 - 20:00

Allgemeine Soziologie I: Emile
Durkheim

19:00 - 22:00

Reserviert
(nur 26.10.)

Do

08:00 - 10:00

SpÜ - Ausweichtermin
(10.11.-24.11.)

10:00 - 12:00

Einführung in die Informatik

12:00 - 14:00

Projektpraktikum -
Internet-Kommunikation

14:00 - 16:00

Bachelor-Seminar

16:00 - 18:00

Reserviert
(nur 19.1.)

Fr

08:00 - 10:00

Multimedia-Technik (MMT)

10:00 - 12:00

Familie im Lebenslauf: Einführung
in die Familiensoziologie:
Heiratsmarkt und Partnerwahl

12:00 - 14:00

Einführung in die Informatik

14:00 - 18:00

Methoden der Präsentation,
Gesprächsführung und Diskussion

Sa

09:00 - 17:00

Methoden der Präsentation,
Gesprächsführung und Diskussion

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Babette Schaible (App. 2801,
dekanat@wiai.uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 17.10.2005 bis 11.2.2006

Einzeltermine vom 17.10.2005 bis 11.2.2006

Stand: Mittwoch, 24 Juli 2024 09:41:35


