UnivIS - Raumplan F380

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	Do	Fr	Sa
08:00	08:00 - 10:00 Information Retrieval (IR1)	08:30 - 10:00 Wirtschaftsenglisch I - The	08:00 - 10:00 Übung PLM II (ab 14.12.)	08:00 - 10:00 SpÜ - Ausweichtermin (10.1124.11.)	08:00 - 10:00 Multimedia-Technik (MMT)	
09:00		Business Environment (Di 8.30 - 10) - Malone-Carty				09:00 - 17:00 Methoden der Präsentation, Gesprächsführung und Diskussion
10:00		10:00 - 12:00 Einführung in die Informatik	10:00 - 12:00 Einführung in die Informatik	10:00 - 12:00 Einführung in die Informatik	10:00 - 12:00 Familie im Lebenslauf: Einführung in die Familiensoziologie:	
11:00					Heiratsmarkt und Partnerwahl	
12:00	12:00 - 14:00 Grundlagen betrieblicher Informationssysteme	12:00 - 14:00 Theoriegeschichte der politischen Bildung	12:00 - 14:00 Soziologisches Forschungspraktikum I:Projektplenum	12:00 - 14:00 Projektpraktikum - Internet-Kommunikation	12:00 - 14:00 Einführung in die Informatik	
13:00			12:00 - 14:00 Besprechung (nur 30.11.)			
14:00	14:00 - 16:00 Multimedia Basissysteme und Anwendungen (MMBSuA)	14:00 - 16:00 Tutorium Makroökonomik I/H. Lehmann	14:00 - 16:00 Spanisch für den Beruf I - B (Frau Alcalá Penadés)	14:00 - 16:00 Bachelor-Seminar	14:00 - 18:00 Methoden der Präsentation, Gesprächsführung und Diskussion	
15:00	, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,		, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,			
16:00	16:00 - 18:00 Einführung in die Informatik	16:00 - 18:00 Kulturinformatik III - Digitale Bibliotheken und Archive	16:00 - 18:00 Wirtschaftsrussisch IV	16:00 - 18:00 Reserviert (mur 19.1.)		
17:00						
18:00	18:00 - 20:00 Unite ''Übung'' (nur 21.11., 5.12.)	18:00 - 20:00 Grundlagen betrieblicher Informationssysteme	18:00 - 20:00 Allgemeine Soziologie I: Emile Durkheim			
19:00	18:00 - 20:00 Workshop (nur 12:12.)		19:00 - 22:00 Reserviert (nur 26.10.)			
20:00						
21:00						